
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                       ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  Α)       

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   23
ο
  έτους  2011 

========================== 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 23
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 26 Αυγούστου 2011, ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   και ώρα 14.00’, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  23/22-08-2011. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Γαλάνης  Στέργιος ως νόµιµος αναπληρωτής της κ. 

Αποστολίδου Ραχήλ, 4. Αρναούτογλου Φωτεινή, 5. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 6.  

Χρυσανθίδης  Βασίλειος , 7. Χασαπίδης Κων/νος , 8, Ιντος ∆ηµήτριος , Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Αποστολίδου Ραχήλ,  2. Μερετούδης ∆ηµήτριος. 

                                 

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της 

ηµερήσιας διάταξης. 

    

Α Π Ο Φ Α Σ Η   263 / 2011 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση διενέργειας διαγωνισµού και καθορισµός όρων διακήρυξης 

της υπηρεσίας «Μεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και 

∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης  του ∆ήµου Σερρών για το Σχολικό 

έτος 2011-2012», προϋπολογισµού 2.446.450,00 €. 

 

        Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης , ο κ. 

∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την 

συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης, µε την διαδικασία της παρ. 5 του 

άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ηµερησίας διάταξης θέµα περί 

«Έγκριση διενέργειας διαγωνισµού και καθορισµός όρων διακήρυξης της υπηρεσίας 

<Μεταφορά µαθητών  Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης  του   ∆ήµου 

Σερρών για το Σχολικό έτος 2011-2012>» και έχοντας υπόψη και την υπ’ αριθ.   

51520/26-8-2011 εισήγηση της ∆.Τ.Υ. του ∆ήµου , που έχει ως εξής :     

       

 << Έχοντας υπόψη:  

 α) την αρ. πρωτ. 35415/2001 ΚΥΑ για τη µεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας 

και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης από τους ∆ήµους. 

 β) την µε αρ. πρωτ. 51427/26-8-2011 βεβαίωση του ∆ηµάρχου Σερρών. 

1 

ΑΔΑ: 4Α8ΨΩ10-ΨΤΨ



 γ) την µε αρ. 709/2011 Α.∆.Σ. µε θέµα: «Αναµόρφωση προϋπολογισµού 

µεταφοράς µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης του ∆ήµου 

Σερρών». 

 

Σας υποβάλλουµε λοιπόν συνηµµένα τους όρους διακήρυξης της υπηρεσίας 

προϋπολογισµού 2.446.450,00 € µαζί µε το Φ.Π.Α. 13% που σας υποβάλλουµε 

συνηµµένα προκειµένου να εισηγηθείτε στην αρµόδια Οικονοµική Επιτροπή την 

έγκριση των όρων διακήρυξης της ανωτέρω υπηρεσίας την εξουσιοδότησή σας για 

τον ορισµό της ηµέρας δηµοπράτησης όπως επίσης  και την δηµοσίευση της 

περίληψής της >>.  

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

Α) ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα: «Έγκριση διενέργειας διαγωνισµού και 

καθορισµός όρων διακήρυξης της υπηρεσίας <Μεταφορά µαθητών  Πρωτοβάθµιας 

και ∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης  του   ∆ήµου Σερρών για το Σχολικό έτος 2011-

2012>», έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος.  

 

Β) Εγκρίνει την διενέργεια διεθνούς ανοικτού διαγωνισµού της  υπηρεσίας 

<Μεταφορά µαθητών  Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης  του   ∆ήµου 

Σερρών για το Σχολικό έτος 2011-2012>, προϋπολογισµού 2.446.450,00 €. 

 

Γ)  Καθορίζει τους όρους διακήρυξης της υπηρεσίας «Μεταφορά µαθητών  

Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης  του   ∆ήµου Σερρών για το 

Σχολικό έτος 2011-2012», προϋπολογισµού 2.446.450,00 € µαζί µε το Φ.Π.Α. 13%. 

 

Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για τον ορισµό της ηµέρας δηµοπράτησης και 

τη δηµοσίευση της περίληψής της.  

 

 

 ∆) Ορίζει επιτροπή διενέργειας του διαγωνισµού και εισήγησης για ανάθεση, 

αποτελούµενη από τους κ.κ.: 

 

1. Παπαδόπουλο Παναγιώτη, 2. Πουρπούρη Χρήστο,  3. Αναγνωστίδου Αικατερίνη,  

εκ των οποίων τον πρώτο ορίζει και Πρόεδρο αυτής. 

 

µε αναπληρωτές τους κ.κ.: 

 

1. ∆όλκα Βαία, 2. Βαρναλίδου  Ελένη, 3. ∆ρακούλη Γεωργία., αντίστοιχα.  

  

 

Ο ∆ηµοτικός Σύµβουλος κ. Νιζάµης ∆ηµήτριος µειοψήφησε  στο θέµα αυτό 

και δεν δίνει θετική ψήφο  διότι δεν γνωρίζει τους όρους της διακήρυξης καθώς και 

τον προϋπολογισµό της. 

 

 

2 

ΑΔΑ: 4Α8ΨΩ10-ΨΤΨ



 

Α∆Α: 4Α8ΩΩ10-ΧΓΖ 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

        ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

                   

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                       

 

                                                               1) Γκότσης Ηλίας               

                                                                  

                                                                    2) Γαλάνης Στέργιος 

                                                                   

                                                                            3) Αρναούτογλου Φωτεινή 

                

                4) Ίντος ∆ηµήτριος            

                  

                5) Χασαπίδης Κων/νος     

                  

                6) Νιζάµης ∆ηµήτριος  

 

                7) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες     31 -08 -2011 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ  Ο.Ε.  

 

 

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 

 

 

ΑΔΑ: 4Α8ΨΩ10-ΨΤΨ



 

 

 

 

 

                                                                    ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ    Α)      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Σέρρες  31 Αυγούστου 2011 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                            Αρ. Πρωτ.:  51520           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

Τηλ: 23210-83603 

 

 

      

Π Ρ Ο Σ 

 

1. ∆.Τ.Υ. (Γραµµατεία) 

2. ∆.Τ.Υ. (κ. Πουρπούρη Χ.) 

3. Τµήµα  Λογιστηρίου ( εις διπλούν ) 

4. Τµήµα Ταµείου 

 

Υπηρεσίες µας 

 

 

 

    Σας αποστέλλουµε δυνάµει των διατάξεων του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, την 

αριθµ.  263 / 2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία  εγκρίνεται  η 

διενέργεια διαγωνισµού και καθορισµός όρων διακήρυξης της υπηρεσίας <Μεταφορά 

µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης  του ∆ήµου Σερρών για το 

Σχολικό έτος 2011-2012>, προϋπολογισµού 2.446.450,00 €    και παρακαλούµε για 

τις περαιτέρω ενέργειές σας. 

 

 

   

 

 

 

 

                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                                                                                                    κ. κ. ε. 

   

                                                                                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

  

 

                                                                        ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: 4Α8ΨΩ10-ΨΤΨ


